Анализ трудоустройства выпускников ГБПОУ «Владикавказский торгово-экономический техникум» 
[bookmark: _GoBack]по полученным профессиям/специальностям, выпуск 2018г.

	
УГС


	Специальность/ профессия
	Кол-во выпущенных
	Трудоустроено
	Не трудоустроено

	
	
	
	государст-ые предприятия
	негосударс-ые предприятия
	

	
	
	
	по
спец-сти
	не по
спец-сти
	по
спец-сти
	не по
спец-сти
	продолжил
учёбу
	призыв в армию
	отсутствие
рабочих
мест
отпуск по уходу за ребёнком
	отпуск по уходу за ребёнком
	другое


	38.00.00
экономика и управление

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	20
	1
	-
	1
	4
	13
	-
	1
	-
	-

	
	38.02.01 Коммерция (по отраслям)
	24
	-
	-
	7
	-
	8
	1
	3
	-
	5

	
	38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
	18
	-
	-
	-
	9
	7
	1
	1
	-
	-

	40.00.00
юриспруденция
	40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
	53
	-
	-
	-
	14
	27
	8
	2
	-
	2

	43.00.00
сервис и туризм
	43.02.10 Туризм
	21
	-
	-
	-
	3
	13
	1
	4
	-
	-

	19.00.00 Промышленная экология и биотехнология
	19.01.17 Повар, кондитер
	122
	-
	-
	42
	3
	50
	18
	-
	6
	3

	
	19.01.14 Пекарь
	49
	-
	-
	16
	-
	24
	9
	-
	-
	-

	
	19.02.10  Технология продукции общественного питания
	41
	-
	-
	13
	1
	16
	8
	-
	1
	2

	43.00.00 Сервис и туризм
	43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании
	24
	-
	-
	13
	2
	8
	1
	-
	-
	-

	ИТОГО
	372
	1
	-
	92
	36
	166
	47
	11
	7
	12



